
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

 

R-B-SOP.014.1.2.2021 

ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany nr 4 do Regulaminu organizacyjnego  

w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu  

 

Na podstawie § 10 ust.2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wprowadzonego Uchwałą z dnia 10 

czerwca 2019 r. Nr R.0000.60.2019 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 134/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 1 września 

2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 10 Regulaminu organizacyjnego ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

9. Do obsługi administracyjnej katedr zatrudnia się pracowników administracyjnych podległych odpowiednio 

dziekanowi wydziału albo Dziekanowi Filii. Jeden pracownik administracyjny zatrudniony na podstawie 

umowy o pracę lub umowy cywilno-prawnej (w przeliczeniu na 1 etat) obsługuje nie mniej niż 20 nauczycieli 

akademickich (w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy).  

2. W Załączniku nr 8 - Wykaz wydziałów i katedr Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu do Wydziału 

Zarządzania dodaje się pkt. 25 o brzmieniu: 

25. Katedra Zaawansowanych Badań w Zarządzaniu 

3. Załącznik nr 9 - Obowiązujące nazwy jednostek i komórek organizacyjnych Uczelni  w języku angielskim 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia. 

4. W załączniku 11 dodaje się pozycję 203a o brzmieniu: 

203a Katedra Zaawansowanych Badań w Zarządzaniu Department of Advanced Research in 

Management 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r. 

                                        

Rektor 

 

                                                                                          

                                                                                                                             prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 

 

 

  


